
RP.0022.62.2012

Protokół Nr 62/2012
z posiedzenia Zarządu Powiatu Białostockiego

w dniu 5 stycznia 2012 roku
w Starostwie Powiatowym w Białymstoku

Posiedzenie Zarządu Powiatu Białostockiego IV kadencji, w dniu 5 stycznia
2012  roku,  o  godz.  1100  w  Starostwie  Powiatowym  w  Białymstoku,  otworzył
Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz – Przewodniczący Zarządu.

Obecni wg listy obecności w załączeniu /zał. nr 1/.

Proponowany porządek obrad przyjęto jednogłośnie do realizacji,

w brzmieniu:

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.

2. Przedstawienie  przez  Dyrektora  SP  ZOZ  w  Łapach  projektu  planu
dochodów i  wydatków na  2012 rok  w odpowiedzi  na  pismo Ministra
Finansów.

3. Zapoznanie  się  z  wykazem  zakresów  i  wartości  kontraktów
podpisanych  przez  SP  ZOZ  w  Łapach  z  Podlaskim  Oddziałem
Wojewódzkim NFZ na 2012 rok.

4. Zapoznanie  się  z   odpowiedzią  Dyrektora  SP  ZOZ  w  Łapach  na
zapytania  mieszkańców w sprawie odrzucenia  przez  Podlaski  Oddział
NFZ  oferty  SP  ZOZ  w  Łapach  w  zakresie  ambulatoryjnej  opieki
rehabilitacyjnej.

5. Zapoznanie  się  z  wnioskiem  Ordynatora  Oddziału  Chirurgicznego  SP
ZOZ w Łapach w sprawie przyznania środków finansowych na  zakup
wyposażenia oraz remont pomieszczeń.

6. Zapoznanie się z pismami najemców lokali przy ul. Słonimskiej.

7. Przyjęcie  rozliczenia  przyznanej  pomocy  finansowej  na  modernizację
pomieszczeń szkoły w Zespole Szkół Mechanicznych w Łapach.

8. Przyjęcie rozliczenia dotacji przyznanej z budżetu powiatu na wydatki
inwestycyjne   Jednostce  Ochotniczej  Straży  Pożarnej  w  Juchnowcu
Dolnym.

9. Podpisanie wystąpienia  do Prezesa Zarządu Głównego Stowarzyszenia
Wspierania  Edukacji  i  Rynku  Pracy  w  Łomży  w  sprawie  wysokości
subwencji oświatowej przyznanej na rok  2012.

10. Zapoznanie  się  z  pismem  Ministerstwa  Transportu,  Budownictwa  i
Gospodarki  Morskiej  w  sprawie  planowanego  utworzenia  rezerwy
subwencji na dofinansowanie inwestycji na drogach publicznych.

11. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  opinii  o  zaliczeniu  do  kategorii  dróg
gminnych  drogi,  położonej  w  obrębie  geodezyjnym  miasta  Łapy,
położonej na działkach o nr geod. 102/3, 1/6, 14/4, 211/2 (200/2012).

12. Podpisanie wystąpienia do Burmistrza Wasilkowa w sprawie inwestycji
na drogach powiatowych w latach 2013 – 2014.



13. Rozpatrzenie  wniosku  Dyrektora  Wydziału  Rolnictwa,  Środowiska,
Rozwoju Obszarów Wiejskich i  Promocji  w sprawie zwiększenia  planu
wydatków na rok 2012 r.

14. Zapoznanie   się  z  wyjaśnieniem  Powiatowego  Inspektora  Nadzoru
Budowlanego  w  sprawie  postępowania  przez  Przedsiębiorstwo
„Czyścioch” z odpadami zgromadzonymi w miejscowości Studzianki.

15. Podpisanie  pisma w sprawie możliwości  rozwiązania  umowy zawartej
przez Gminę Czarna Białostocka o dofinansowanie projektu w ramach
programu pn.:  „Program wyrównywania różnic między regionami II”.

16. Podjęcie  uchwały  w sprawie  nadania  Powiatowemu Centrum Pomocy
Rodzinie w Białymstoku Regulaminu Organizacyjnego (201/2012).

17. Podpisanie pisma do Burmistrza Michałowa w sprawie dofinansowania w
roku 2012 kosztów prowadzenia Warsztatów Terapii Zajęciowej w Nowej
Woli.

18. Przyjęcie  informacji  Wydziału  Geodezji  Katastru  i  Nieruchomości  w
sprawie aneksów do umów najmu lokali użytkowych w budynku przy ul.
Słonimskiej 15/1 w Białymstoku.

19. Podpisanie wniosków do Wojewody Podlaskiego o potwierdzenie prawa
własności nieruchomości zajętych pod  drogi powiatowe.

20. Podpisanie opinii na temat inwestycji regionalnej sieci szerokopasmowej
na obszarze gminy Zawady.

21. Zapoznanie się z 20 decyzjami Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w
sprawie  potwierdzenia  prawa  własności  nieruchomości  zajętych  pod
drogę powiatową w miejscowości Sobolewo gm. Supraśl.

22. Zapoznanie  się  z  postanowieniami  i  zawiadomieniami  Podlaskiego
Urzędu  Wojewódzkiego  dotyczącymi  postępowania  administracyjnego
odnośnie nieruchomości zajętych pod drogi powiatowe.

23. Sprawy różne.

Ad. 1

Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu Powiatu.

Członkowie Zarządu Powiatu Białostockiego,  po zapoznaniu  się  z  treścią
protokołu nr 61/2011 z dnia 30 grudnia 2011 roku, przyjęli go jednogłośnie, bez
uwag.

Ad. 2

Przedstawienie przez Dyrektora SP ZOZ w Łapach projektu planu
dochodów i  wydatków na  2012  rok  w odpowiedzi  na  pismo  Ministra
Finansów.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przywitał przybyłego na
posiedzenie  Zarządu  Powiatu  Białostockiego  Dyrektora  Samodzielnego
Publicznego  Zakładu  Opieki  Zdrowotnej  w  Łapach  –  Pana  Janusza  Krzysztofa
Rainko i poprosił o przedstawienie planu prognozowanego rachunku zysków i strat
SP ZOZ w Łapach na rok 2012 /zał. nr 2/. 
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Pan Janusz Krzysztof Rainko – Dyrektor Samodzielnego Publicznego Zakładu
Opieki Zdrowotnej w Łapach, wyjaśnił szczegóły ww. kwestii.

Pani  Maria  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu  Białostockiego,  poinformowała
zebranych o przygotowanym przez Ministra Finansów projekcie bardzo istotnych
zmian ustawy o  finansach  publicznych.  Dane przedłożone  przez  Dyrektora  SP
ZOZ w Łapach należy przesłać do Ministerstwa w celu dokonania analiz.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  zapoznał  się  z  ww.  planem  i
skierował go do Pani Marii Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego
w celu przesłania do Ministerstwa Finansów.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów oraz Wydziałowi Spraw Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad. 3

Zapoznanie  się  z  wykazem  zakresów  i  wartości  kontraktów
podpisanych  przez  SP  ZOZ  w  Łapach  z  Podlaskim  Oddziałem
Wojewódzkim NFZ na 2012 rok.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
przedłożoną  przez  Dyrektora  Samodzielnego  Publicznego  Zakładu  Opieki
Zdrowotnej  w  Łapach  Informacją  w  sprawie  zakresu  i  wartości  kontraktów
podpisanych  z  Podlaskim  Oddziałem  Wojewódzkim  Narodowego  Funduszu
Zdrowia na 2012 rok /zał. nr 3/.

Dyrektor  Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki  Zdrowotnej  w Łapach
omówił ww. zagadnienie.

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. wykazem.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad. 4

Zapoznanie  się  z   odpowiedzią  Dyrektora  SP  ZOZ w Łapach na
zapytania  mieszkańców w sprawie  odrzucenia  przez  Podlaski  Oddział
NFZ  oferty  SP  ZOZ  w  Łapach  w  zakresie  ambulatoryjnej  opieki
rehabilitacyjnej.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił odpowiedź
Dyrektora SP ZOZ /zał. nr 4/.

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. pismem.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad. 5

Zapoznanie się z wnioskiem Ordynatora Oddziału Chirurgicznego
SP ZOZ w Łapach w sprawie przyznania środków finansowych na  zakup
wyposażenia oraz remont pomieszczeń.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, odczytał powyższe pismo
Członkom Zarządu /zał. nr 5/.

3



Zarząd Powiatu Białostockiego, skierował ww. pismo do Dyrektora
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Łapach w celu
analizy. Do podpisania pisma przewodniego w tej kwestii upoważniono
Pana Wiesława Pusza – Starostę Powiatu Białostockiego. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego. 

Ad. 6

Zapoznanie się z pismami najemców lokali przy ul. Słonimskiej.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, odczytał wystąpienia
N. ZOZ „Okuliści”, oraz N ZOZ „E-LAR” s. c. Poradnia Laryngologiczna w sprawie
ilości obsługiwanych pacjentów z terenu Powiatu Białostockiego oraz trudności w
dostępie  do  usług  medycznych  zgłoszonych  przez  pacjentów  /zał.  nr  6  –  8/.
Starosta Powiatu Białostockiego, zauważył iż kwestię niemożności skorzystania z
usług  medycznych  przez  mieszkańców  Powiatu  należy  zgłosić  do  Podlaskiego
Oddziału Wojewódzkiego NFZ. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  zapoznał  się  z  ww.  pismami  i
skierował je do Wydziału Spraw Społecznych i Zarządzania Kryzysowego
w  celu  przygotowania  wystąpienia  do  Podlaskiego  Oddziału
Wojewódzkiego NFZ.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad. 7

Przyjęcie  rozliczenia  przyznanej  pomocy  finansowej  na
modernizację  pomieszczeń  szkoły  w  Zespole  Szkół  Mechanicznych  w
Łapach.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego,  odczytał  zebranym
ww. rozliczenie /zał. nr 9/.

Pani  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania Kryzysowego, omówiła szczegóły ww. kwestii.

Pani  Maria  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu  Białostockiego,  poinformowała
zebranych  o  pracach  nad  procedurą  mającą  uregulować  kwestię  wydawania
dotacji  celowych  otrzymywanych  przez  Powiat  Białostocki  na  rzecz  jednostek
organizacyjnych. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
rozliczenie,  upoważniając  do  jej  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad. 8

Przyjęcie rozliczenia dotacji przyznanej z budżetu powiatu na wydatki
inwestycyjne   Jednostce  Ochotniczej  Straży  Pożarnej  w  Juchnowcu
Dolnym.
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Pan Wiesław Pusz  – Starosta Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu  z  rozliczeniem  dotacji  przekazanej  dotacji  z  budżetu  Powiatu
Białostockiego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Juchnowcu Dolnym.

Pani  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania Kryzysowego, wyjaśniła iż OSP w Juchnowcu Dolnym po rozliczeniu
ww. dotacji zwróciła do budżetu Powiatu kwotę 427,50 złotych. Jak się okazało
remont kapitalny motopompy kosztował mniej niż sądzono.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
rozliczenie,  upoważniając  do  jego  podpisania  Pana Wiesława Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 10/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad. 9

Podpisanie  wystąpienia   do  Prezesa  Zarządu  Głównego
Stowarzyszenia Wspierania Edukacji i Rynku Pracy w Łomży w sprawie
wysokości subwencji oświatowej przyznanej na rok  2012.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta  Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu z propozycją powyższego wystąpienia.

Pani  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania Kryzysowego, omówiła ww. kwestię.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
pismo,  upoważniając  do  jego  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 11/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad. 10

Zapoznanie się z pismem Ministerstwa Transportu, Budownictwa i
Gospodarki  Morskiej  w  sprawie  planowanego  utworzenia  rezerwy
subwencji na dofinansowanie inwestycji na drogach publicznych.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta  Powiatu Białostockiego,  odczytał  powyższe
pismo /zał. nr 12/.

Pani  Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego,  zwróciła  uwagę
zebranych iż do 17 lutego 2012 roku należy złożyć wniosek o dofinansowanie do
ww. rezerwy.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku,  wyjaśnił  iż  PZD w Białymstoku  ma przygotowane  dokumenty  do
złożenia wniosku do ww. rezerwy o dofinansowanie przebudowy mostu wraz z
dojazdami  na  rzece  Turośnianka  koło  miejscowości  Wólka  na  terenie  Gminy
Juchnowiec Kościelny. Łączna wartość zadania to 1 500 000 złotych. W budżecie
Powiatu  zapisanych  jest  375 000  złotych.  Taka  sama  kwota  ma  pochodzić  z
budżetu Gminy Juchnowiec Kościelny.

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. pismem.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.
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Ad. 11

Podjęcie uchwały w sprawie opinii o zaliczeniu do kategorii dróg
gminnych  drogi,  położonej  w  obrębie  geodezyjnym  miasta  Łapy,
położonej na działkach o nr geod. 102/3, 1/6, 14/4, 211/2 (200/2012).

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił  Członkom
Zarządu projekt uchwały w powyższej kwestii /zał. nr 13/.

Pan Marek Jędrzejewski – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku,
omówił ww. sprawę.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
200/2012 z dnia 5 stycznia 2012 roku w sprawie opinii o zaliczeniu do
kategorii  dróg  gminnych  drogi,  położonej  w  obrębie  geodezyjnym
miasta Łapy, położonej na działkach o nr geod. 102/3, 1/6, 14/4, 211/2
/zał. nr 14/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 12

Podpisanie  wystąpienia  do  Burmistrza  Wasilkowa  w  sprawie
inwestycji na drogach powiatowych w latach 2013 – 2014.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu z projektem wystąpienia do Burmistrza Wasilkowa w sprawie możliwości
współpracy pomiędzy Gminą i Powiatem w sprawie inwestycji: przebudowa drogi
powiatowej nr 1428 B, przebudowa wraz z rozbudową drogi powiatowej nr 1394 B
oraz przebudowa wraz z rozbudową drogi powiatowej nr 1418 B /zał. nr 15/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, omówił szczegóły ww. sprawy.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wystąpienie, upoważniając do jego podpisania Pana Wiesława Pusza –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 16/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ponadto Pan Marek Jędrzejewski – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w
Białymstoku,  przedstawił  Członkom  Zarządu  kwestię  najpilniejszych  remontów
mostów i przepustów na terenie Powiatu Białostockiego. Dyrektor Powiatowego
Zarządu  Dróg  w  Białymstoku,  zwrócił  się  z  prośbą  do  Zarządu  Powiatu
Białostockiego o wyrażenie zgody,  by w chwili  gdy powstaną oszczędności  na
środkach przeznaczonych na opracowanie dokumentacji przyszłościowych można
było  przeznaczyć  je  na  dokumentację  projektowe na  między  innymi  most  we
Frączkach, przepust w Bokinach, przepust w Zawykach oraz most w Doktorcach. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  wyraził  zgodę  na
opracowanie  ww.  dokumentacji  projektowych  w  przypadku  uzyskania
oszczędności  na paragrafie związanych z  opracowaniem dokumentacji
przyszłościowych.  Jednocześnie  Zarząd  Powiatu  Białostockiego
zobowiązał  Powiatowy  Zarząd  Dróg  w  Białymstoku  do  wystąpienia  z
zapytaniem do Burmistrza bądź Wójta na terenie, którego znajduje się
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dany  obiekt  przed  opracowaniem  dokumentacji  czy  możliwe  jest
dofinansowanie przez niego 50% wartości zadania.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 13

Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Wydziału Rolnictwa, Środowiska,
Rozwoju  Obszarów Wiejskich  i  Promocji  w sprawie  zwiększenia  planu
wydatków na rok 2012 r.

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  odczytał  ww.
wniosek /zał. nr 17/.

Pani Monika Ratyńska – Dyrektor Wydziału Rolnictwa, Środowiska, Rozwoju
Obszarów  Wiejskich  i  Promocji,  poinformowała  iż  środki  zabezpieczone  w
budżecie Powiatu na 2012 rok w wysokości 284 000 złotych na nadzór nad lasami
nie stanowiącymi własności Skarbu Państwa są za niskie żeby zaspokoić potrzeby.
Powierzchnie tego typu lasów zwiększyły się w porównaniu z latami ubiegłymi o
2000 ha. Pani Monika Ratyńska, omówiła szczegółowo kwestię ustalania stawek.

Pan  Jarosław  Wądołowski  –  Członek  Zarządu  Powiatu  Białostockiego,
zapytał czy opłacało by się zlecenie ww. zadania, komuś innemu.

Pani Monika Ratyńska – Dyrektor Wydziału Rolnictwa, Środowiska, Rozwoju
Obszarów  Wiejskich  i  Promocji,  wyjaśniła  iż  biorąc  pod  uwagę  koszty  i
kompetencje zlecenie ww. zadania jest najlepszym z możliwych rozwiązań.

Pani  Maria  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu  Białostockiego,  poinformowała
zebranych iż ww. zmiany mogą być dokonane tylko i  wyłącznie uchwałą Rady
Powiatu Białostockiego.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  zapoznał  się  z  ww.  tematem  i
skierował  je  do  analizy  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu
Białostockiego oraz Wydziału Rolnictwa, Środowiska, Rozwoju Obszarów
Wiejskich i Promocji.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów oraz Wydziałowi Rolnictwa, Środowiska, Rozwoju Obszarów Wiejskich i
Promocji.

Ad. 14

Zapoznanie  się z wyjaśnieniem Powiatowego Inspektora Nadzoru
Budowlanego  w  sprawie  postępowania  przez  Przedsiębiorstwo
„Czyścioch” z odpadami zgromadzonymi w miejscowości Studzianki.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta  Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu z powyższymi wyjaśnieniami /zał. nr 18/.

Pani Monika Ratyńska – Dyrektor Wydziału Rolnictwa, Środowiska, Rozwoju
Obszarów Wiejskich i Promocji, wyjaśniła szczegółowo ww. sprawę. 

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. pismem.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Rolnictwa,
Środowiska, Rozwoju Obszarów Wiejskich i Promocji.

7



Ad. 15

Podpisanie  pisma  w  sprawie  możliwości  rozwiązania  umowy
zawartej przez Gminę Czarna Białostocka o dofinansowanie projektu w
ramach  programu  pn.:   „Program  wyrównywania  różnic  między
regionami II”.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta  Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu z ww. projektem pisma /zał. nr 19/.

Dyrektor  Powiatowego  Centrum  Pomocy  Rodzinie  w  Białymstoku  –  Pani
Elżbieta Anna Turczewska, omówiła szczegóły ww. kwestii.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wystąpienie, upoważniając do jego podpisania Pana Wiesława Pusza –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 20/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad. 16

Podjęcie  uchwały  w  sprawie  nadania  Powiatowemu  Centrum
Pomocy  Rodzinie  w  Białymstoku  Regulaminu  Organizacyjnego
(201/2012).

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz,  odczytał  zebranym
projekt uchwały w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Powiatowemu
Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku  /zał. nr 21/.

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie w Białymstoku, poinformowała szczegółowo o zmianach wprowadzonych
do Regulaminu.

Zarząd Powiatu Białostockiego,  jednogłośnie  pod jął  uchwałę nr
201/2012 z dnia 5 stycznia 2012 roku w sprawie nadania Regulaminu
Organizacyjnego  Powiatowemu  Centrum  Pomocy  Rodzinie  w
Białymstoku /zał. nr 22/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad. 17

Podpisanie  pisma  do  Burmistrza  Michałowa  w  sprawie
dofinansowania w roku 2012 kosztów prowadzenia Warsztatów Terapii
Zajęciowej w Nowej Woli.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz, przedstawił zebranym
projekt pisma do Burmistrza Michałowa /zał. nr 23/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wystąpienie, upoważniając do jego podpisania Pana Wiesława Pusza –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 24/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad. 18
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Przyjęcie informacji Wydziału Geodezji Katastru i Nieruchomości w
sprawie aneksów do umów najmu lokali użytkowych w budynku przy ul.
Słonimskiej 15/1 w Białymstoku.

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  odczytał  ww.
Informację /zał. nr 25/.

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. informacją.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad. 19

Podpisanie wniosków do Wojewody Podlaskiego o potwierdzenie
prawa własności nieruchomości zajętych pod  drogi powiatowe.

Wydział  Geodezji,  Katastru  i  Nieruchomości  wystąpił  do  Zarządu  Powiatu
Białostockiego  z  prośbą  o  podpisanie  wniosków  do  Wojewody  Podlaskiego  o
potwierdzenie  nabycia  prawa  własności  nieruchomości  na  rzecz  Powiatu
Białostockiego:

 położonej w obrębie Kuriany, gmina Zabłudów, oznaczonej jako działka nr
140/4 o powierzchni 0,0012 ha,

 położonej w obrębie Kuriany, gmina Zabłudów, oznaczonej jako działka nr
135/9 o powierzchni 0,0047 ha,

 położonej  w  obrębie  Kuriany,  gmina  Zabłudów,  oznaczonej  nr  135/9  o
powierzchni 0,0047 ha,

 położonej  w  obrębie  Kuriany,  gmina  Zabłudów,  oznaczonej  nr  132/4  o
powierzchni 0,0011 ha,

 położonej  w  obrębie  Kuriany,  gmina  Zabłudów,  oznaczonej  nr  134/4  o
powierzchni 0,0004 ha, 

 położonych w obrębie Kuriany,  gmina Zabłudów,  oznaczonej  nr  136/9 o
powierzchni 0,0018 ha oraz nr 137/7 o powierzchni 0,0035 ha. 

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, zaakceptował treść
przedłożonych wniosków, upoważniając do ich podpisania Panią Barbarę
Grabowską  –  Członka  Zarządu  Powiatu  Białostockiego  oraz  Pana
Jarosława Wądołowskiego – Członka Zarządu Powiatu Białostockiego /zał.
nr 26 - 31/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości. 

Ad. 20

Podpisanie  opinii  na  temat  inwestycji  regionalnej  sieci
szerokopasmowej na obszarze gminy Zawady.

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  odczytał  zebranym
projekty opinii dla firmy Teleoptics sp. z o. o. dotyczącej planowanej inwestycji
regionalnej  sieci  szerokopasmowej  na  obszarze  obrębów:  Targonie  Krytuły,
Zawady,  Zawady  –  Kolonia,  Strękowa  Góra,  Rudniki,  Stare  Krzewo,  Zawady
Borysówka, Cibory Gałeckie, Targonie Wity, Targonie Wity, Maliszewo Łynki, Łaś
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Toczyłowo, Cibory Krupy, Krzewo Plebanki, Konopki Pokrzywnica, Stare Chlebiotki,
Stare Grabowo, gmina Zawady /zał. nr 32 – 48/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
opinie, upoważniając do ich podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę
Powiatu  Białostockiego  oraz  Panią  Barbarę  Grabowską  –  Członka
Zarządu Powiatu Białostockiego /zał. nr 49 - 65/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad. 21

Zapoznanie się z 20 decyzjami Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego
w sprawie potwierdzenia prawa własności nieruchomości zajętych pod
drogę powiatową w miejscowości Sobolewo gm. Supraśl.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z:

-  decyzją  nr  WG-V.7533.45.2011.  stwierdzającą  nabycie  z  mocy  prawa
własności  nieruchomości  na rzecz Powiatu Białostockiego,  działek nr  314/64 o
powierzchni  0,0410 ha oraz nr  316/7 o powierzchni  0,0509 ha,  położonych  w
obrębie Sobolewo, gmina Supraśl  /zał. nr 66/,

-  decyzją nr WG-V.7533.3.42.2011.GS stwierdzającą nabycie z mocy prawa
własności  nieruchomości  na  rzecz  Powiatu Białostockiego,  działki  nr  454/15  o
powierzchni 0,0028 ha, położonej w obrębie Sobolewo, gmina Supraśl /zał. nr 67/,

-  decyzją nr WG-V.7533.3.41.2011.GS stwierdzającą nabycie z mocy prawa
własności  nieruchomości  na  rzecz  Powiatu Białostockiego,  działki  nr  314/62  o
powierzchni 0,0024 ha, położonej w obrębie Sobolewo, gmina Supraśl /zał. nr 68/,

-  decyzją nr WG-V.7533.3.36.2011.GS stwierdzającą nabycie z mocy prawa
własności  nieruchomości  na  rzecz  Powiatu  Białostockiego,  działki  nr  685/1  o
powierzchni 0,0111 ha, położonej w obrębie Sobolewo, gmina Supraśl /zał. nr 69/,

-  decyzją nr WG-V.7533.3.38.2011.GS stwierdzającą nabycie z mocy prawa
własności  nieruchomości  na rzecz Powiatu Białostockiego, działki nr 677/103 o
powierzchni 0,0084 ha, położonej w obrębie Sobolewo, gmina Supraśl /zał. nr 70/,

-  decyzją nr WG-V.7533.3.22.2011.GS stwierdzającą nabycie z mocy prawa
własności  nieruchomości  na  rzecz  Powiatu  Białostockiego,  działki  nr  541/3  o
powierzchni 0,0040 ha, położonej w obrębie Sobolewo, gmina Supraśl /zał. nr 71/,

-  decyzją nr WG-V.7533.3.24.2011.PL stwierdzającą nabycie z mocy prawa
własności  nieruchomości  na  rzecz  Powiatu  Białostockiego,  działki  nr  475/3  o
powierzchni 0,0077 ha, położonej w obrębie Sobolewo, gmina Supraśl /zał. nr 72/,

-  decyzją nr WG-V.7533.3.23.2011.PL stwierdzającą nabycie z mocy prawa
własności  nieruchomości  na  rzecz  Powiatu  Białostockiego,  działki  nr  540/3  o
powierzchni 0,0016 ha, położonej w obrębie Sobolewo, gmina Supraśl /zał. nr 73/,

-  decyzją nr WG-V.7533.3.25.2011.PL stwierdzającą nabycie z mocy prawa
własności  nieruchomości  na  rzecz  Powiatu  Białostockiego,  działki  nr  541/5  o
powierzchni 0,0007 ha, położonej w obrębie Sobolewo, gmina Supraśl /zał. nr 74/,

-  decyzją nr WG-V.7533.3.26.2011.PL stwierdzającą nabycie z mocy prawa
własności  nieruchomości  na  rzecz  Powiatu Białostockiego,  działki  nr  453/18  o
powierzchni 0,0033 ha, położonej w obrębie Sobolewo, gmina Supraśl /zał. nr 75/,
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-  decyzją nr WG-V.7533.3.27.2011.PL stwierdzającą nabycie z mocy prawa
własności  nieruchomości  na rzecz Powiatu Białostockiego, działki nr 677/101 o
powierzchni 0,0074 ha, położonej w obrębie Sobolewo, gmina Supraśl /zał. nr 76/,

-  decyzją nr WG-V.7533.3.28.2011.PL stwierdzającą nabycie z mocy prawa
własności  nieruchomości  na  rzecz  Powiatu Białostockiego,  działki  nr  433/19  o
powierzchni 0,0072 ha, położonej w obrębie Sobolewo, gmina Supraśl /zał. nr 77/,

-  decyzją nr WG-V.7533.3.29.2011.PL stwierdzającą nabycie z mocy prawa
własności  nieruchomości  na  rzecz  Powiatu Białostockiego,  działki  nr  433/17  o
powierzchni 0,0112 ha, położonej w obrębie Sobolewo, gmina Supraśl /zał. nr 78/,

-  decyzją nr WG-V.7533.3.30.2011.PL stwierdzającą nabycie z mocy prawa
własności  nieruchomości  na  rzecz  Powiatu Białostockiego,  działki  nr  433/15  o
powierzchni 0,0137 ha, położonej w obrębie Sobolewo, gmina Supraśl /zał. nr 79/,

-  decyzją nr WG-V.7533.3.32.2011.PL stwierdzającą nabycie z mocy prawa
własności  nieruchomości  na  rzecz  Powiatu  Białostockiego,  działki  nr  316/5  o
powierzchni 0,0101 ha, położonej w obrębie Sobolewo, gmina Supraśl /zał. nr 80/,

-  decyzją nr WG-V.7533.3.33.2011.PL stwierdzającą nabycie z mocy prawa
własności  nieruchomości  na  rzecz  Powiatu  Białostockiego,  działki  nr  317/1  o
powierzchni 0,0327 ha, położonej w obrębie Sobolewo, gmina Supraśl /zał. nr 81/,

-  decyzją nr WG-V.7533.3.35.2011.GS stwierdzającą nabycie z mocy prawa
własności  nieruchomości  na  rzecz  Powiatu  Białostockiego,  działki  nr  556/1  o
powierzchni 0,0015 ha, położonej w obrębie Sobolewo, gmina Supraśl /zał. nr 82/,

-  decyzją nr WG-V.7533.3.40.2011.GS stwierdzającą nabycie z mocy prawa
własności  nieruchomości  na  rzecz  Powiatu  Białostockiego,  działki  nr  316/9  o
powierzchni 0,0632 ha, położonej w obrębie Sobolewo, gmina Supraśl /zał. nr 83/,

-  decyzją nr WG-V.7533.3.43.2011.GS stwierdzającą nabycie z mocy prawa
własności  nieruchomości  na  rzecz  Powiatu Białostockiego,  działki  nr  315/11  o
powierzchni 0,00164 ha, położonej w obrębie Sobolewo, gmina Supraśl /zał. nr
84/,

-  decyzją nr WG-V.7533.3.44.2011.GS stwierdzającą nabycie z mocy prawa
własności  nieruchomości  na  rzecz  Powiatu  Białostockiego,  działki  nr  326/4  o
powierzchni 0,0014 ha, położonej w obrębie Sobolewo, gmina Supraśl /zał. nr 85/,

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. decyzjami.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad. 22

Zapoznanie się z postanowieniami i zawiadomieniami Podlaskiego
Urzędu  Wojewódzkiego  dotyczącymi  postępowania  administracyjnego
odnośnie nieruchomości zajętych pod drogi powiatowe.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z:

-  postanowieniem  o  zawieszeniu  z  urzędu  postępowania  w  przedmiocie
stwierdzenia nabycia z mocy prawa własności  nieruchomości  na rzecz Powiatu
Białostockiego, działki  nr 684/1 o powierzchni  0,0058 ha, położonej  w obrębie
Sobolewo, gmina Supraśl /zał. nr 86/,

-  postanowieniem  o  zawieszeniu  z  urzędu  postępowania  w  przedmiocie
stwierdzenia nabycia z mocy prawa własności  nieruchomości  na rzecz Powiatu
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Białostockiego, działki nr 686/1 o powierzchni 0,00107 ha, położonej w obrębie
Sobolewo, gmina Supraśl /zał. nr 87/, 

 -  zawiadomieniem  o  przedłużeniu  terminu  postępowania  w  przedmiocie
stwierdzenia nabycia z mocy prawa własności  nieruchomości  na rzecz Powiatu
Białostockiego, działki  nr 678/1 o powierzchni  0,0041 ha, położonej  w obrębie
Sobolewo, gmina Supraśl /zał. nr 88/,

- zawiadomieniem o wszczęciu na wniosek Zarządu Powiatu Białostockiego,
postępowania  administracyjnego  o  stwierdzenie  nabycia  z  mocy  prawa  przez
Powiat Białostocki własności nieruchomości oznaczonej nr 189/11 o powierzchni
0,0223 ha, położonej w obrębie Łubniki, gmina Zabłudów /zał. nr 89/,

- zawiadomieniem o wszczęciu na wniosek Zarządu Powiatu Białostockiego,
postępowania  administracyjnego  o  stwierdzenie  nabycia  z  mocy  prawa  przez
Powiat Białostocki własności nieruchomości oznaczonej nr 188/22 o powierzchni
0,0272 ha, położonej w obrębie Łubniki, gmina Zabłudów /zał. nr 90/,

-  zawiadomienie  o  przedłużeniu  terminu  postępowania  w  przedmiocie
stwierdzenia nabycia z mocy prawa własności  nieruchomości  na rzecz Powiatu
Białostockiego,  działki  nr  326/6  o  powierzchni  0,0109  ha,  zajętej  pod  drogę
publiczną - powiatową /zał. nr 91/.

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. pismami.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad. 23

Sprawy różne.

Spraw różnych nie zgłoszono, wobec czego posiedzenie Zarządu Powiatu
Białostockiego w dniu 5 stycznia 2012 roku dobiegło końca o godzinie 1520.

Podpisał:
Wiesław Pusz – Starosta
Barbara Grabowska – Członek Zarządu
Jarosław Wądołowski – Członek Zarządu

Protokołowała:
Ewa Dorota Szafara 
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